
A = Výtlačná výška oběhového čerpadla při rychlosti č.3. 
B = Výtlačná výška oběhového čerpadla při rychlosti č.2. 

Jednotky DIM 

čerpadlo GRUNDFOS UPS 15-60 S1 

Vý
tla

k 
[m

 H
2O

] 

Vý
tla

k 
[k

Pa
] 

Průtok [litry/hodinu] 

DIM základní (3.013882) / DIM 2 zóny (3.013883) / DIM 3 zóny (3.013884) 
DIM vysoká / nízká (3.013885; platí pro nesměšovanou zónu). 

Všechny tyto jednotky DIM mají stejná čerpadla pro nesměšované zóny. 

A = Výtlačná výška čerpadla při rychlosti č.3 (s uzavřeným 3-cest. ventilem). 
B = Výtlačná výška čerpadla při rychlosti č.3 (s otevřeným 3-cest. ventilem). 
C = Výtlačná výška čerpadla při rychlosti č.2 (s uzavřeným 3-cest. ventilem). 
D = Výtlačná výška čerpadla při rychlosti č.2 (s otevřeným 3-cest. ventilem). 

Vý
tla

k 
[m

 H
2O

] 

Vý
tla

k 
[k

Pa
] 

Průtok [litry/hodinu] 

čerpadlo WILO RS 15/7-3 P 

DIM vysoká / nízká (3.013885; platí pro směšovanou zónu). 



Vý
tla

k 
[m

 H
2O

] 

Vý
tla

k 
[k

Pa
] 

Průtok [litry/hodinu] 

DIM vysoká / 2x nízká (3.016203; platí pro nesměšovanou zónu). 

A = Výtlačná výška čerpadla při rychlosti č.3 (s uzavřeným 3-cest. ventilem). 
B = Výtlačná výška čerpadla při rychlosti č.3 (s otevřeným 3-cest. ventilem). 
C = Výtlačná výška čerpadla při rychlosti č.2 (s uzavřeným 3-cest. ventilem). 
D = Výtlačná výška čerpadla při rychlosti č.2 (s otevřeným 3-cest. ventilem). 

Vý
tla

k 
[m

 H
2O

] 

Vý
tla

k 
[k

Pa
] 

Průtok [litry/hodinu] 

DIM vysoká / 2x nízká (3.016203; platí pro směšované zóny). 

čerpadlo GRUNDFOS UPS 15-60 S1 

A = Výtlačná výška oběhového čerpadla při rychlosti č.3. 
B = Výtlačná výška oběhového čerpadla při rychlosti č.2. 

čerpadlo WILO RS 15/7-3 P 


